
UCHWAŁA NR XVIII/127/2016
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Niziny

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 ze zm.)  oraz § 36 ust. 2 Statutu Sołectwa Niziny stanowiący załącznik Nr  10 do Uchwały Nr 
XII/122/2005 Rady Gminy Tuczępy z dnia 14 lutego 2005 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw, Rada 
Gminy uchwala, co następuje;

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Niziny Gminy Tuczępy, które 
należy przeprowadzić w miesiącu kwietniu 2016 roku.

§ 2. 

Wójt Gminy Tuczępy wyda stosowne zarządzenie, określające miejsce, datę i godzinę zebrania.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Tuczępach i Sołectwa Niziny.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 06893EDE-91DF-43CB-86D3-48E2D250C6FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do uchwalonego statutu Sołectwa Niziny wybory Sołtysa zarządza w drodze uchwały Rada
Gminy. W związku ze śmiercią poprzedniego sołtysa przeprowadzenie wyborów uzupełniających w Sołectwie
Niziny jest uzasadnione i celowe.

Id: 06893EDE-91DF-43CB-86D3-48E2D250C6FA. Podpisany Strona 1




